
 

   ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „Д-Р ПЕТЪР БЕРОН” 

с. РАЗБОЙНА, общ. РУЕН, обл. БУРГАС 

e-mail:  info -200919@edu.mon.bg / тел.0893552257 

 
 
 
 

ЗАПОВЕД 

№ 166/07.02.2024 

 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното образование, 

чл. 20, ал. 2 от Наредба № 11 от 01.09.2016 г. за оценяване на резултатите от обучението 

на учениците и чл. 17, ал. 2 от Наредба № 3 от 15.04.2003 г. за системата за оценяване, 

във връзка с чл. 31, ал. 1, т. 3 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

График за провеждане на контролни и класни работи през II учебен срок на 

учебната 2023/2024 г., приложен към настоящата заповед.  

 

 Утвърденият график е задължителен за спазване. Промени в него могат да бъдат 

извършвани само по обективни причини, съгласувано с директора на училището и по 

реда на неговото утвърждаване.  

 

 Учителите по съответните учебни предмети се задължават да информират 

учениците за утвърдения график, а класните ръководители – родителите . 

 

 Копие от графика да бъде поставен на информационното табло  

 Настоящата заповед да се доведе до знанието на учителите в училището срещу 

подпис за сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Джемиле Адем , на длъжност 

старши учител по БЕЛ в прогимназиален етап 

 

Приложение: График за провеждане на контролни и класни работи през II учебен срок 

на учебна 2023/2024 г. 

 

ДИРЕКТОР:  

ВЯРКА СЕРБЕЗОВА 

 

mailto:info%20-200919@


 

 
 


